Antipasti

Affettati Colibri
copps, crudo di Parma, salame

Antipasto Emiliano
crudo, grana, torts fritta

Bresaola con scaglie di grana
Breeaoia, acagls di grana

Bruschetta Ghiotta
crema di ollve, speck, bile

Bruschetta Mediterranea
pane, pomadorind freschl, origana, oo, agiio

Bruschetta Porcini & Salgiccia
|pane, porcinl & saksiccis

Caprese
pomador , mozzarsils di bufaia

Prosciutto crudo e mozzarella di bufala

Proeciutto crudo, mozzaralia dl bufata

Prosciutto crudo di Parma
Progclutto crudo dl Parma

Prosciutto crudo di Parma e Melone
Crudo di Parma e Melons [disponibiiita staglonaie]

€ 9,00

€11,00

£€10,00

€ 7,00

£ 4,00

£ 6,50

€ 9,00

€12,00

£ 8,50

€12,00



Primi
Fettuccine con funghi porcini

fettuccing, funghl porcinl

Fusilli ai Quattro Gusti
brasana, gorgonzota, radicehio, gransita di nocl

Gnocchi al Gorgonzola
gnocchl, gorgonzola

Gnocchi al Ragl
gnocchl, rag di came

Orecchiette con Cime di Rapa*®
orecchistie saltate con cime di rapa. acclughe e clpolls

Orecchiette Vegetariane
pomaodong, baslico , verdure grigliate @ pomodorind

Pappardelle alla Boscaiola
pomadaoro, poncinl, salalccta, ofive nere

Penne all"arrabbiata
penne, peperoncing, sugo di pomodoro

Pennette Saporite
panne, pancetis, zafarano

Ravioli Bella Parma
erbedis, ricotta, burmo, formagglo

Risotto al Fumo
rieotto con scamorza affumicata (minkmo dus Persone)

Risotto alla Pescatora*®
rieotto con fruttl di mare (minimo dus persomne

Risotto dell Elfo
risotto, epeck, porcind, talsgglo (minimo dus parsons)

Spaghetti alla carbonara
spaghettl, pancetta, panna, uovo

Spaghetti alle vongole veraci
spagheti], vongoles varacl

Spaghetti pomodore e basilico
Epaghetfl, pomodoro & basllico

£ 10,00

£9,00

£7,00

£ 7,00

£ 7,50

£7,80

£ 9,00

£ 6,00

£€7,50

€ 8,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 11,00

€7,50

€ 10,50

£ 6,00



Secondi

Entrecote
Entracite

Filetto ai Funghi Porcini
Miatto, funghl porcinl

Filetto al Pepe
fikatta, pope

Filetto Grill
Miatto alla grigita

Filetto rosa di Parma
Miatto

Formaggi misti
talagglo, gorgonzola, brie, grana

Insalata Colibri
Insalata mista, mozzarella di butala, mals, carciofind, olve

Inzalata di fagioli, miza saporita
Cannaliind, boriotl, soncino, fonno, pecoring, pomodor, olive & cipolling

Inzalata di radicchio e mele
nocl, seeamo, senape, limone, radicchio, mede, ollo extravergine

Milanese Primavera
feas di vitello impanats, sarvita con pomodornd freschl @ organo

Petto di pollo con curry e zenzero
Patio di pollo, curmy & Zenzerc

Pollo croccante
polie

Salziccia al Vino Bianco
salalcela &l ving blanco

Scaloppine al vino bianco
scalopping al vino blanco

Scaloppine di vitello ai funghi porcini
acaloppine di vitello, flunghl porcind

Scaloppine di vitello al limone
Scaloppine di vitslio, Bmone

Scamorza affumicata ai ferri con scaglie di grana

€ 12,00

€ 19,00

€ 18,00

€ 17,00

€ 19,00

£7,50

£9,00

£9,00

£7,50

€ 11,00

€7,00

€ 8,50

€ 6,50

€9,00

€ 12,00

€9,00

€7,50




Dessert e Dolci

Ananas € 4,50
ananss

Coppa Gelato € 6,00
gelato

Fragole € 4,50
fragole

Fragole con Gelato € 6,00
fragode, galato

Gelato € 4,50
gelato warl gustl

Meringata € 4,50
merngata

Panna cofta £ 4,50
panna cotia

Semifreddo Tormroncing £ 4,50
semifredde tomoncing

Sorbetto al limone € 3,00

aorbetio al Imone

Tartufo Affogato € 5,50
tarturo affogato

Tartufo nero o bianco €450
tartufo neqe o blanco

Tiramisi € 4,50
tiramis0

Torte del giormo € 5,50

varieta di forte del glorno



